
 

  

 

 

 AREA 

SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LA RETTRICE 

 
VISTO il Bando per l’assegnazione di 10 borse di studio per supportare il percorso 
di studi di studentesse iscritte in corso, ad anni successivi al primo, alle discipline in 
ambito STEM (Scienze, tecnologia, ingegneria e matematica) Anno Accademico 
2023/2024. (D.R. 199/2024 prot. n. 31443/2024) pubblicato il 9 febbraio 2024; 

TENUTO CONTO che ai sensi dell’art. 1 Requisiti di partecipazione si prevede che 
l’assegnazione delle borse è subordinata, fra gli altri, al seguente requisito avere 
registrati in carriera un minimo di 30 CFU per gli iscritti al 2° anno o un minimo 60 
CFU per gli iscritti al 3°anno; 

PRESO ATTO che nel testo è presente un refuso all'articolo 2 lettera f e nell’allegato 
B - Domanda di partecipazione ove si prevedono almeno 30 CF  in caso di iscrizione  
al 1°anno o almeno 60 CFU in caso di iscrizione al 2°anno; 

 

DECRETA 

 
-l’articolo 2 lettera f) del bando è così modificato: 

f) di avere registrati in carriera, alla data di scadenza del bando, almeno 30 CFU se 
iscritta al 2°anno o almeno 60 CFU se iscritta al 3°anno; 

 

-l’allegato B - Domanda di partecipazione, nella sezione “DICHIARA ai sensi 
dell’art.46 e 47 del D.P.R. n. 445/2000” è così modificato: 

di avere registrati in carriera, alla data di scadenza del bando, almeno 30 CFU se 
iscritta al 2°anno o almeno 60 CFU se iscritta al 3°anno; 

 

 

 

        LA RETTRICE 

(Prof.ssa Alessandra Petrucci) 

 

 

 

 


		2024-02-29T04:25:24+0100


		2024-02-29T10:27:17+0100
	ALESSANDRA PETRUCCI




